

Polizia Locale di Paullo
Via F.lli Cervi, 20
20067 Paullo (MI)
Tel. 02.90633091
polizialocale@pec.comune.paullo.mi.it
urp.pl@comune.paullo.mi.it



AVVISO IMPORTANTE

SI AVVISANO I RESIDENTI ED I COMMERCIANTI CHE VERRA' CHIUSA LA VIA MANZONI DALL'INTERSEZIONE CON LA VIA MARTIRI DELLA FEDE ALL'INTERSEZIONE CON LA VIA MATTEOTTI DAL GIORNO 01/10/2025 AL GIORNO 10/10/2025 PER I LAVORI INDISPENSABILI DI SOSTITUZIONE DELLE TUBATURE DELL'ACQUA PER CONTO CAP, COME INDICATO DALL'ORDINANZA N. 108/2025/T BIS DEL 17/09/2025 E DALL'ORDINANZA N. 115/2025/T DEL 23/09/2025.

PERTANTO, PER COLORO CHE SONO IVI RESIDENTI, VERRA' ISTITUITO UN SENSO UNICO ALTERNATO, CHE CONSENTIRA' L'USCITA DEI VEICOLI SOLO IN VIA MARTIRI DELLA FEDE.

SI PREGA DI PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE E CI SCUSIAMO PER IL DISAGIO.

IL COMANDO DI POLIZIA LOCALE DI PAULLO RIMANE A DISPOSIZIONE PER QUALSIASI INFORMAZIONE.

AL C

L COMANDANTE LA POLIZIA LOCALE

Dott. Walter CON